
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Torneo 8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A 1910020A

Luogo Pavia  [Pavia - Lombardia]
Periodo 18-10-2019 - 20-10-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Candura Stefano

1Cagnotto Marco

2
Bosi Clint

3
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8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Candura Stefano 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.251886 1776 2142 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 2 NC Cagnotto Marco 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501892 1807 2047 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

3 1 NC Bosi Clint 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 2096 1704 1854 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1987

4 20 NC Badarni Bashar 3.5 ISR 11.0011.007.50 6.00 1307 1854 1949 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2009

5 14 NC Sperli ' Maurizio 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1573 1808 1880 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

6 6 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1789 1609 1682 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

7 13 NC Sala Giulia 3.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 1601 1704 1898 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2007

8 9 NC Galbiati Alessandro 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1718 1663 1736 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1951

9 19 NC Ismayilov Ulvi 3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 4.50 1440 1702 1553 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1993

10 7 NC Moroni Luca 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1737 1633 1594 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

11 4 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA 10.0010.007.00 5.00 1824 1486 1527 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2006

12 10 NC Frattoni Renzo 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1707 1504 1465 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

13 17 NC Modena Lorenzo Liam 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 1507 1677 1638 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

14 12 NC Greco Edoardo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.75 1691 1717 1645 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2006

15 15 NC Leali Daniele 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1533 1724 1653 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1975

16 16 NC Finardi Vittorio 2.0 ITA 7.50 8.50 5.50 2.50 1524 1680 1609 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

17 11 NC Del Nevo Claudio 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1700 1664 1516 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

18 18 NC Vetri Gianluca 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.25 1452 1669 1348 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1974

19 5 NC Murgia Andrea 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1807 1628 1504 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1961

20 8 NC Leali Pietro 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 1735 1538 1205 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1993

FSI - 8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A) - Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Badarni Bashar ISR 1307 1854 1949 2009 M 2847337

1 NC Bosi Clint ITA LOM PV 2096 1704 1854 1987 M 818666 105173

2 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1892 1807 2047 2002 M 883859 143956

6 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1789 1609 1682 1972 M 858340 102540

3 NC Candura Stefano ITA LOM PV 1886 1776 2142 1961 M 809217 102219

4 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1824 1486 1527 2006 M 2852840 168376

11 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1700 1664 1516 1950 M 815454 101221

16 NC Finardi Vittorio ITA LOM PV 1524 1680 1609 1948 M 2869573 122056

10 NC Frattoni Renzo ITA LOM PV 1707 1504 1465 1953 M 2886370 178559

9 NC Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1718 1663 1736 1951 M 825808 109967

12 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1691 1717 1645 2006 M 2828001 161818

19 NC Ismayilov Ulvi ITA LOM LO 1440 1702 1553 1993 M 13435671 175182

15 NC Leali Daniele ITA LOM MN 1533 1724 1653 1975 M 881546 122887

8 NC Leali Pietro ITA LOM MN 1735 1538 1205 1993 M 897400 123063

17 NC Modena Lorenzo Liam ITA LOM PV 1507 1677 1638 2002 M 2858563 172500

7 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1737 1633 1594 1962 M 858358 102554

5 NC Murgia Andrea ITA LOM PV 1807 1628 1504 1961 M 800635 104911

13 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1601 1704 1898 2007 F 2840451 167122

14 NC Sperli ' Maurizio ITA LOM PV 1573 1808 1880 1955 M 858323 135834

18 NC Vetri Gianluca ITA LOM PV 1452 1669 1348 1974 M 2800735 101146
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Bosi Clint 3.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 20 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | -1

2 2 NC Cagnotto Marco 4.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 1 B 1 | 1

1 3 NC Candura Stefano 4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | -1

11 4 NC Cervini Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 20 B 0 | 12 N Â½ | 0

19 5 NC Murgia Andrea 1.0 ITA | 14 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 6 NC Caldarola Stefano 3.0 ITA | 15 N 1 | 17 B Â½ | 5 N 1 | 2 B 0 | 20 N Â½ | -1

10 7 NC Moroni Luca 2.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 14 B 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 1

20 8 NC Leali Pietro 0.5 ITA | 17 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | -1

8 9 NC Galbiati Alessandro 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 1

12 10 NC Frattoni Renzo 2.0 ITA | 19 N Â½ | 20 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 9 N 0 | -1

17 11 NC Del Nevo Claudio 1.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 16 N 0 | -1

14 12 NC Greco Edoardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 8 N 1 | 4 B Â½ | -1

7 13 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 1 | 12 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 0

5 14 NC Sperli ' Maurizio 3.0 ITA | 5 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

15 15 NC Leali Daniele 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1

16 16 NC Finardi Vittorio 2.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 1

13 17 NC Modena Lorenzo Liam 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 13 B 0 | 19 N 0 | 1

18 18 NC Vetri Gianluca 1.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 0

9 19 NC Ismayilov Ulvi 3.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 1

4 20 NC Badarni Bashar 3.5 ISR | 0 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Badarni Bashar ISR 1307 4 2.50 0.32 2.18 1854.001949 2009 M 2847337

1 NC Bosi Clint ITA 2096 5 3.50 4.27 -0.77 1704.401854 1987 M 818666 105173

2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 5 4.00 3.02 0.98 1807.002047 2002 M 883859 143956

6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 5 3.00 3.40 -0.4 1609.201682 1972 M 858340 102540

3 NC Candura Stefano ITA 1886 5 4.50 3.14 1.36 1776.002142 1961 M 809217 102219

4 NC Cervini Alessandro ITA 1824 3 1.00 2.47 -1.47 1486.251527 2006 M 2852840 168376

11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 5 1.50 2.81 -1.31 1664.601516 1950 M 815454 101221

16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 5 2.00 1.52 0.48 1680.601609 1948 M 2869573 122056

10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 4 1.50 2.87 -1.37 1504.401465 1953 M 2886370 178559

9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 5 3.00 2.84 0.16 1663.601736 1951 M 825808 109967

12 NC Greco Edoardo ITA 1691 5 2.00 2.33 -0.33 1717.001645 2006 M 2828001 161818

15 NC Leali Daniele ITA 1533 5 2.00 1.27 0.73 1724.801653 1975 M 881546 122887

8 NC Leali Pietro ITA 1735 4 0.50 2.87 -2.37 1538.201205 1993 M 897400 123063

17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 4 2.00 0.87 1.13 1677.801638 2002 M 2858563 172500

7 NC Moroni Luca ITA 1737 4 1.50 2.35 -0.85 1633.201594 1962 M 858358 102554

5 NC Murgia Andrea ITA 1807 3 1.00 2.16 -1.16 1628.671504 1961 M 800635 104911

13 NC Sala Giulia ITA 1601 4 3.00 1.49 1.51 1704.751898 2007 F 2840451 167122

14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 5 3.00 1.07 1.93 1808.001880 1955 M 858323 135834

18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 4 0.50 0.93 -0.43 1669.251348 1974 M 2800735 101146
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8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 0 0.00 1.00 2 60 1702.001553 1993 M 175182
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Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700   |  1 NC Bosi Clint ITA 2096 0 - 1

2 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892   |  12 NC Greco Edoardo ITA 1691 1 - 0

3 13 NC Sala Giulia ITA 1601   |  3 NC Candura Stefano ITA 1886 0 - 1

4 5 NC Murgia Andrea ITA 1807   |  14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 0 - 1

5 15 NC Leali Daniele ITA 1533   |  6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 0 - 1

6 7 NC Moroni Luca ITA 1737   |  16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 1 - 0

7 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507   |  8 NC Leali Pietro ITA 1735 1 - 0

8 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718   |  18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 1 - 0

9 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440   |  10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 Â½ - Â½

10 4 NC Cervini Alessandro ITA 1824   |  0 - F

11 20 NC Badarni Bashar ISR 1307   |  1 - F
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Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bosi Clint 1 ITA 2096   |  7 NC Moroni Luca 1 ITA 1737 1 - 0

2 14 NC Sperli ' Maurizio 1 ITA 1573   |  2 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1892 0 - 1

3 3 NC Candura Stefano 1 ITA 1886   |  9 NC Galbiati Alessandro 1 ITA 1718 1 - 0

4 6 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1789   |  17 NC Modena Lorenzo Liam 1 ITA 1507 Â½ - Â½

5 10 NC Frattoni Renzo 0.5 ITA 1707   |  20 NC Badarni Bashar 1 ISR 1307 0 - 1

6 4 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1824   |  19 NC Ismayilov Ulvi 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Finardi Vittorio 0 ITA 1524   |  5 NC Murgia Andrea 0 ITA 1807 0 - 1

8 8 NC Leali Pietro 0 ITA 1735   |  13 NC Sala Giulia 0 ITA 1601 0 - 1

9 18 NC Vetri Gianluca 0 ITA 1452   |  11 NC Del Nevo Claudio 0 ITA 1700 0 - 1

10 12 NC Greco Edoardo 0 ITA 1691   |  15 NC Leali Daniele 0 ITA 1533 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Badarni Bashar 2 ISR 1307   |  1 NC Bosi Clint 2 ITA 2096 0 - 1

2 2 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1892   |  3 NC Candura Stefano 2 ITA 1886 0 - 1

3 17 NC Modena Lorenzo Liam 1.5 ITA 1507   |  4 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1824 Â½ - Â½

4 5 NC Murgia Andrea 1 ITA 1807   |  6 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1789 0 - 1

5 7 NC Moroni Luca 1 ITA 1737   |  14 NC Sperli ' Maurizio 1 ITA 1573 0 - 1

6 9 NC Galbiati Alessandro 1 ITA 1718   |  11 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1700 1 - 0

7 13 NC Sala Giulia 1 ITA 1601   |  12 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1691 1 - 0

8 15 NC Leali Daniele 0.5 ITA 1533   |  10 NC Frattoni Renzo 0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

9 19 NC Ismayilov Ulvi 0.5 ITA 1440   |  8 NC Leali Pietro 0 ITA 1735 1 - 0

10 16 NC Finardi Vittorio 0 ITA 1524   |  18 NC Vetri Gianluca 0 ITA 1452 1 - 0
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Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bosi Clint 3 ITA 2096   |  3 NC Candura Stefano 3 ITA 1886 Â½ - Â½

2 6 NC Caldarola Stefano 2.5 ITA 1789   |  2 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1892 0 - 1

3 14 NC Sperli ' Maurizio 2 ITA 1573   |  9 NC Galbiati Alessandro 2 ITA 1718 1 - 0

4 17 NC Modena Lorenzo Liam 2 ITA 1507   |  13 NC Sala Giulia 2 ITA 1601 0 - 1

5 4 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA 1824   |  20 NC Badarni Bashar 2 ISR 1307 0 - 1

6 7 NC Moroni Luca 1 ITA 1737   |  19 NC Ismayilov Ulvi 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 10 NC Frattoni Renzo 1 ITA 1707   |  16 NC Finardi Vittorio 1 ITA 1524 1 - 0

8 11 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1700   |  15 NC Leali Daniele 1 ITA 1533 Â½ - Â½

9 8 NC Leali Pietro 0 ITA 1735   |  12 NC Greco Edoardo 0.5 ITA 1691 0 - 1

10 5 NC Murgia Andrea 1 ITA 1807   |  0 - F

11 18 NC Vetri Gianluca 0 ITA 1452   |  1 - F
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8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cagnotto Marco 3 ITA 1892   |  1 NC Bosi Clint 3.5 ITA 2096 1 - 0

2 3 NC Candura Stefano 3.5 ITA 1886   |  14 NC Sperli ' Maurizio 3 ITA 1573 1 - 0

3 20 NC Badarni Bashar 3 ISR 1307   |  6 NC Caldarola Stefano 2.5 ITA 1789 Â½ - Â½

4 9 NC Galbiati Alessandro 2 ITA 1718   |  10 NC Frattoni Renzo 2 ITA 1707 1 - 0

5 19 NC Ismayilov Ulvi 2 ITA 1440   |  17 NC Modena Lorenzo Liam 2 ITA 1507 1 - 0

6 12 NC Greco Edoardo 1.5 ITA 1691   |  4 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA 1824 Â½ - Â½

7 15 NC Leali Daniele 1.5 ITA 1533   |  7 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1737 Â½ - Â½

8 16 NC Finardi Vittorio 1 ITA 1524   |  11 NC Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1700 1 - 0

9 18 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1452   |  8 NC Leali Pietro 0 ITA 1735 Â½ - Â½

10 13 NC Sala Giulia 3 ITA 1601   |  0 - F

11 5 NC Murgia Andrea 1 ITA 1807   |  0 - F
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8Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1910020A)
Pavia - 18-10-2019 - 20-10-2019

1 Bosi Clint
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1854 Media: 1704.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 396 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Moroni Luca ITA 1737 359 0.9 1 2 2

3 N 20 NC Badarni Bashar ISR 1307 789 0.92 1 3 3

4 B 3 NC Candura Stefano ITA 1886 210 0.77 Â½ 3 3

5 N 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 204 0.76 0 3 3

4.27 3 3

2 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2047 Media: 1807.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1691 201 0.76 1 1 1

2 N 14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 319 0.87 1 2 2

3 B 3 NC Candura Stefano ITA 1886 6 0.51 0 2 2

4 N 6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 103 0.64 1 3 3

5 B 1 NC Bosi Clint ITA 2096 -204 0.24 1 4 4

3.02 4 4

3 Candura Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 2142 Media: 1776.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sala Giulia ITA 1601 285 0.84 1 1 1

2 B 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 168 0.72 1 2 2

3 N 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 -6 0.49 1 3 3

4 N 1 NC Bosi Clint ITA 2096 -210 0.23 Â½ 3 3

5 B 14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 313 0.86 1 4 4

3.14 4 4

4 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1527 Media: 1486.25 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 1 0 1

3 N 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 317 0.87 Â½ 0 1

4 B 20 NC Badarni Bashar ISR 1307 517 0.92 0 0 1

5 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1691 133 0.68 Â½ 0 1

2.47 0 1
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5 Murgia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1504 Media: 1628.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 234 0.79 0 0 0

2 N 16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 283 0.84 1 1 1

3 B 6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 18 0.53 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.16 1 1

6 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1682 Media: 1609.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Leali Daniele ITA 1533 256 0.81 1 1 1

2 B 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 282 0.84 Â½ 1 1

3 N 5 NC Murgia Andrea ITA 1807 -18 0.47 1 2 2

4 B 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 -103 0.36 0 2 2

5 N 20 NC Badarni Bashar ISR 1307 482 0.92 Â½ 2 2

3.4 2 2

7 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1594 Media: 1633.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 213 0.77 1 1 1

2 N 1 NC Bosi Clint ITA 2096 -359 0.1 0 1 1

3 B 14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 164 0.72 0 1 1

4 B 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 15 NC Leali Daniele ITA 1533 204 0.76 Â½ 1 1

2.35 1 1

8 Leali Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1205 Media: 1538.20 W-We: -2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 228 0.79 0 0 0

2 B 13 NC Sala Giulia ITA 1601 134 0.68 0 0 0

3 N 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 0 0 0

4 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1691 44 0.56 0 0 0

5 N 18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 283 0.84 Â½ 0 0

2.87 0 0
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9 Galbiati Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1736 Media: 1663.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 266 0.82 1 1 1

2 N 3 NC Candura Stefano ITA 1886 -168 0.28 0 1 1

3 B 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 18 0.53 1 2 2

4 N 14 NC Sperli ' Maurizio ITA 1573 145 0.69 0 2 2

5 B 10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 11 0.52 1 3 3

2.84 3 3

10 Frattoni Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1465 Media: 1504.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 20 NC Badarni Bashar ISR 1307 400 0.92 0 0 0

3 N 15 NC Leali Daniele ITA 1533 174 0.73 Â½ 0 0

4 B 16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 183 0.74 1 1 1

5 N 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 -11 0.48 0 1 1

2.87 1 1

11 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1516 Media: 1664.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bosi Clint ITA 2096 -396 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 248 0.81 1 1 1

3 N 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 -18 0.47 0 1 1

4 B 15 NC Leali Daniele ITA 1533 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 176 0.73 0 1 1

2.81 1 1

12 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1645 Media: 1717.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 -201 0.24 0 0 0

2 B 15 NC Leali Daniele ITA 1533 158 0.71 Â½ 0 0

3 N 13 NC Sala Giulia ITA 1601 90 0.62 0 0 0

4 N 8 NC Leali Pietro ITA 1735 -44 0.44 1 1 1

5 B 4 NC Cervini Alessandro ITA 1824 -133 0.32 Â½ 1 1

2.33 1 1
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13 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1898 Media: 1704.75 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Candura Stefano ITA 1886 -285 0.16 0 0 0

2 N 8 NC Leali Pietro ITA 1735 -134 0.32 1 1 1

3 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1691 -90 0.38 1 2 2

4 N 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 94 0.63 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.49 3 3

14 Sperli ' Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1880 Media: 1808.00 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Murgia Andrea ITA 1807 -234 0.21 1 1 1

2 B 2 NC Cagnotto Marco ITA 1892 -319 0.13 0 1 1

3 N 7 NC Moroni Luca ITA 1737 -164 0.28 1 2 2

4 B 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 -145 0.31 1 3 3

5 N 3 NC Candura Stefano ITA 1886 -313 0.14 0 3 3

1.07 3 3

15 Leali Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1653 Media: 1724.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 -256 0.19 0 0 0

2 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1691 -158 0.29 Â½ 0 0

3 B 10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 -174 0.27 Â½ 0 0

4 N 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 -167 0.28 Â½ 0 0

5 B 7 NC Moroni Luca ITA 1737 -204 0.24 Â½ 0 0

1.27 0 0

16 Finardi Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1609 Media: 1680.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Moroni Luca ITA 1737 -213 0.23 0 0 0

2 B 5 NC Murgia Andrea ITA 1807 -283 0.16 0 0 0

3 B 18 NC Vetri Gianluca ITA 1452 72 0.6 1 1 1

4 N 10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 -183 0.26 0 1 1

5 B 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 -176 0.27 1 2 2

1.52 2 2
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17 Modena Lorenzo Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1638 Media: 1677.80 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Leali Pietro ITA 1735 -228 0.21 1 1 1

2 N 6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 -282 0.16 Â½ 1 1

3 B 4 NC Cervini Alessandro ITA 1824 -317 0.13 Â½ 1 1

4 B 13 NC Sala Giulia ITA 1601 -94 0.37 0 1 1

5 N 19 NC Ismayilov Ulvi ITA 1440 0 1 1

0.87 1 1

18 Vetri Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1348 Media: 1669.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Galbiati Alessandro ITA 1718 -266 0.18 0 0 0

2 B 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1700 -248 0.19 0 0 0

3 N 16 NC Finardi Vittorio ITA 1524 -72 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Leali Pietro ITA 1735 -283 0.16 Â½ 0 1

0.93 0 1

19 Ismayilov Ulvi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1553 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 4 NC Cervini Alessandro ITA 1824 -384 0.09 0 0 0

3 B 8 NC Leali Pietro ITA 1735 -295 0.15 1 1 1

4 N 7 NC Moroni Luca ITA 1737 -297 0.15 Â½ 1 1

5 B 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1507 -67 0.41 1 2 2

0.98 2 2

20 Badarni Bashar
NC ISR   Elo FIDE: 1307 Perf: 1949 Media: 1854.00 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Frattoni Renzo ITA 1707 -400 0.08 1 1 2

3 B 1 NC Bosi Clint ITA 2096 -789 0.08 0 1 2

4 N 4 NC Cervini Alessandro ITA 1824 -517 0.08 1 2 3

5 B 6 NC Caldarola Stefano ITA 1789 -482 0.08 Â½ 2 3

0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Ismayilov Ulvi ITA 5 3.0 1702 1722 1440 1993 M 175182
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